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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28021506G

2. Data e Regjistrimit 21/06/2022
3. Emri i Subjektit AFAL-AZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga Dedgjoluli, Ndertesa 11/1, 
Hyrja, Z.K nr. 3181. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryej çdo veprimtarie te lejuar nga ligji,ose pjesmarrjen 

ne çdo veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ose person fizik, e krijuar 
ne baze te legjislacionit shqiptar. Aktivitet ne marre - dhenie 
me qira te pasurive te luajtshme apo te paluajtshme. 
Ndertimin e objekteve te karakterit te perkohshem, apo te 
perhershem.Shitblerje me shumice e pakice si dhe 
importeksport te prodhimeve farmaceutike dhe kozmetike te 
te gjitha llojeve si brenda dhe jashte vendit. Kryerje 
sherbimesh te ndryshme ne fushen e marketingut apo fusha 
te tjera qe lidhen me aktivitetin tregtar. Shoqeria mund te 
ushtroje aktivitetin tregtar te shit-blerjes dhe import-eksportit 
te çdo lloj malli, me shumice dhe pakice , ne qarkullim te lire 
civil. Hapje dhe shfrytezim hotele,bare,restorante,diskoteka. 
Tregtimit me shumice e pakice dhe import-eksport te : mallra 
industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro¬sanitare, hidraulike, kancaleri e paisje 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje elektrike 
e elektronike, kinkaleri, elektro - shtepiake, pjese kembimi 
per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, 
produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, 
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prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, detergjente, 
makineri e paisje, pjese kembimi, farera e fidane, kimikate, 
pesticide, plehra kimike. Prodhim, perpunim dhe shfrytezim 
te lendes drusore dhe tregtimin e saj. Transport mallrash 
brenda e jashte vendit. Blerje toke ne sherbim te kompanise.
Denisa Karaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2022                Deri: 29/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ahmad ShahZamanzai
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AFAL-AZ
E-Mail: karacieduart86@gmail.com  
Telefon:  0692190219 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-929312-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DA773F-2BA0-4EE8-93A0-50574866C09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9B8854-9EC6-4966-81BF-AB2AF7AF518B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F0D38-B036-4599-8521-D311D08CBB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809C103E-EEAB-45E9-9526-EF06F12FC4C1

